sup uitalia. i reticulū icoris. duo  
 q̄ remittulos cū arumūl suis ado-  
 leuit sup altare. uerulū cū pelle i  
 carnib; i fino tremans ex castra  
 sicut p̄cepit dō. Obtulit i ariete  
 in holocaustū sup cū caput cū  
 imposuisset manū suas. aaron et  
 filii eius immolauit enī i fudit  
 sanguine eius p altaris cūtum.  
 Ip̄m q̄ ariete in frusta cūdēs sus-  
 cap̄ eius. i arcus i adipem adoleb-  
 igni. lotis p̄us intestinus i pediz-  
 torum q̄ simul ariete incendit u-  
 altare. eo qd ess; holocaustū suam  
 simi odoris dno. sicut p̄cepit enī.  
 Obtulit i ariete sedm in sectio-  
 nacdotum. posuerūtq; sup cap ei  
 aaron i filii eius manū suas. Quē  
 cū immolass; moyse. simēs de  
 sanguine tetigit extremitū amnis  
 dextre aaron i pollice manū eius  
 dextre simili i pedis. Obtulit et  
 filios aaron. Cumq; de sanguine  
 arietis immolati tetigis; extremitū  
 articulo singlorū dextre i pollices.  
 manus ac pedis dextri reliquā fid  
 sup altare p cūtum. Adipem uo  
 i candam omnē q̄ pinguedine q̄  
 opit intestina. reticulūq; icoris.  
 i duos renes ann̄ adipib; suis. et  
 armū dextro separauit. Tollens an̄  
 de canistro azimorū q̄ erat cora  
 dno pane absq; fermento i colli-  
 ridam oīysam oleo. laganū q̄ po-  
 suit sup adipes. i armū dextriū tra-  
 dens simul oī aaron. ac filii eius.  
 Qui postq; levauint ea coram dno.  
 rursum suscepit de manib; eorum  
 adoleuit sup altare holocaustū. eo

qd' oſeratio[n]is eſt; oblo': in odorem  
 suam natiſ ſacrificij dno'. Tulerit et  
 pedulcim. eleuans illud cora dno'  
 de ariete oſeratio[n]is in pte ſuam.  
 ſicut p[re]cep[ta]t ei d[omi]n[u]s. Aſſimiles ſing[ula]r[um]  
 t[em]p[or]um et ſanguine qui erat ſe altare.  
 aſp[ec]t[us] ſup aaron et uelutina ei et  
 ſup filios illi ac uelutes eoz. Cumq[ue]  
 ſacrificia[ti]o[n]es eos in uelutu ſuo p[re]cep[ta]t eis  
 dicens. Coquite carnes aui fores ta  
 bnatili et ibi comedite eas. P[ro]pane  
 q[ui] oſeratio[n]is edite qui positi ſunt  
 in canistro. ſicut p[re]cep[ta]t in d[omi]no dicens.  
 aaron et filii eius comedet eos. Q[ui]o  
 aui reliqui ſunt de carne et paub[us]  
 ignis abſumet. De oſto tabnacu[m]  
 n[on] exhibitis Septem dieb[us]. u[nt]q[ue] ad die  
 quo oplebit temp[or] oſeratio[n]is ure.  
 Septem eni[m] dieb[us] finit oſeratio[n]is ſic  
 et in plenaria ſanctio[n]e ut rit[us] ſacrificii  
 oplebitur. Hie ac nocte manebitis in  
 tabnaculo obſeruantes custodias  
 d[omi]ni ne moriantur. Hic eni[m] in p[re]ceptu  
 est. fecimus aaron et filii eius: cum  
 ita que locutus eſt d[omi]n[u]s p[er] manu[m] moys[ehus].  
**D**icto aut[em] octauo die uoca **X**  
 uit moys[ehus] aaron et filios eius  
 facinatores natu[r]a[rum]. Dicitur ad  
 aaron Tollit de armento uitulū p[er]  
 p[ec]co et arietem in holocaustū uit[us]  
 uitaculatu[m] et offere illos coram d[omi]no  
 et ad filios tuos loqueris. Tollit h[ab]itu[m]  
 p[er] p[ec]co et uitulū atq[ue] agnum an  
 tica[ti]o[n]em et ſi matila in holocaustū  
 boue et arietem p[er] patifit[us]: et ino  
 late eos coram d[omi]no in ſacrificio ſin  
 glor[ia] ſimilam oleo oſp[it]am offende[re].  
 Hodie ei d[omi]n[u]s app[ar]ebit uob[is]. Tulerit et  
 amita q[ui] uillerat morses: ad ostium

tabnaculi. Vbi cum omnis staret mul  
 timodo aut moyses. Iste est sermo que  
 p[re]cep[ta]t d[omi]n[u]s. fatig[us] et app[ar]ebit nob[is] gla  
 uis. Dicitur ad aaron. Accede ad altra  
 re et immola p[er] p[ec]co tuo. Offer holo  
 caustum et depare p[er] te et p[er] populo. Enq[ue]  
 maſtaneris hostiam p[er] ea p[er] eo ſicut  
 p[re]cep[ta]t d[omi]n[u]s. Statim q[ui] aaron accedes  
 ad altare: immolant uitulum p[er] p[ec]co  
 ſuo. Cui ſanguine obtulimus et filii  
 ſui. In quo tingens digiti terigit  
 cornu altaris: et fudit ſezionem ad ba  
 ſim eius. Adipem q[ui] et renuncios ac  
 retulimum iecoris q[ui] ſunt p[er] p[ec]co adole  
 uit ſup altare. ſicut p[re]cep[ta]t d[omi]n[u]s mo  
 ysi. Carnes ſu[er]i et pellem eius: ex casto  
 obuſſit igni. Immolant et holocaustū  
 uictricem. Obtulimus ei filii ſu[er]i ſa  
 ginne eius que fudit p[er] altaris c[on]u  
 tum. Ipam et hostia in frusta deſec  
 cum capite et membris ſingul[ar]i obtule  
 tur. Que o[ste]nſio ſup altare tremauit igni.  
 lotis priu[ate]q[ue] in testinis et pedib[us]: et pro  
 p[ec]co p[er] illi offens[us] mactant hyrcu[m] ex  
 p[er]iat[us] altari fecit holocaustū: ad  
 dens in ſacrificio libamenta q[ui] p[er] offe  
 rim[us]: et adolens ea ſup altare abſor  
 berim[us] holocaustū matutini. Im  
 molant et boue atq[ue] arietem hostias  
 patifit[us] p[er]. Obtulimus ei filii ſu[er]i  
 ſanguinem que fudit ſup altare ſa  
 crum. Adipem aut bouis et caudam  
 arietis. renuncios q[ui] cum adipib[us] ſunt  
 et retulimum iecoris: polunt ſup pede  
 ra ſua. Cumq[ue] tremari co[n]t[in]et adipes  
 in altari pectora cor et armos dextro  
 separant aaron eleuans cora d[omi]no: ſi  
 tur p[re]cep[ta]t ei moyses. Et extendes  
 manu[m] et p[er] p[ec]co: vidi[er] ei. Hicq[ue] ople

**L**is hostis p pco & holocaustis & pacificis descendit. Ingressi autem moyses & aaron tabernaculum testimonium & demecepit epresli & induxit in populo. Appunx gla domini & multitudinem. Ecce ergo ex illis a domino deuorant holocaustum & adipes qui erant super altare. Quidam inuidissent turba Iudaeorum dñm ruerentes in fatus suas.

**H**abrepis qd nadab & abiu. Alii aaron thuribul imposuerunt ignem & incensum desuper offertes coram domino ignem alienum qd eis pceptum non erat. Egreditq; ignis a domino deuorauit eos & mortui sunt coram domino. Dixitq; moyses ad aaron. Hoc est qd lecutus est deo. Hac scabor i his qui appinquauit mihi & in omnibus p pglificabor. Quid audiens statuit aaron. Peccans autem moyses miserebatur & desiphebat filius oziel patrem aaron. ait ad eos. Ite & tollite fratres vestros de sanctuaru & exponeate eum castum. Confestimque pgentes tulint eos sicut iacebant uestituros linceis tunicis et eccentis foras ut sibi fuerat impunitus. Leuctus est moyses ad aaron ad eleazar atque ad ythamar filios eius. Capita vestra nolite nudare & uestimenta vestra nolite stande ne forte moriamur & super omne ceterum ouiat indignatio fratres quos unum & omnis dominus filio tu israel plangant secundum qd de suis leuitum. Vos autem nolite egredi enim foras tabernaculi aliquum pibitis. Olen quippe loci uictioris es super nos. Qui fecimus o. ux pceptum moysi. Domine qd deo ad aaron. Unum & omne qd meus aro p tibi vobis tu & filii tuu. qndo

mirans tabernaculum testimonium nemoriam qd pceptum est semper in generationes mas. ut hec siam discernendi in sciam & ppharmam & ini pollutum & mundum doceatis qd filios israel omnia legimma mea qd locutus sum ad eos p manu moysi. Locus qd est moyses ad aaron & eleazar atque ythamar filios eius qui resuon erant. Tollite sacrificium qd remansit de oblatione domini & comedete illud absq; fermento ipse altare. sp scion est comedens autem in loco scion qd datum est ei & filius tuus de oblationibus domini. Sicut pceptum est in festu scion qd oblatum est & armin qui sepatns est edens in loco mundissimo tu & filii tuu ac filie tu & tecum. Tibi enim ac libis tuus resuta sunt de hostis salutaribus filiorum israel eo qd armis & pectus & adipes qui tremant in altari elevante sunt coram domino & ptingant ad te & ad filios tuos lege prima. Sicut pceptit deo. Inter haec hunc quia oblatum fuerat p pco cum iveris moyses exultum reput. Irratus qd est eleazar & ythamar filios aaron qui remanserant ait. Sursum comedatis hostiam p pco in loco scion qd scion est & data nobis ut portens uiquitate multum dominus & reges p ea in conspectu domini pserum cum de sanguine illius nos sit illatum intrasca. & comedete ea de bueratis in scuario sicut pceptum est in predictis aaron. Oblata est hodie uictima p pco & holocaustum coram domino. Multum autem accidit hoc qd uides. Quomodo potius comedet ea aut plaus

18 tabernaculum testimonij ne  
mī q̄ p̄ceptum ē sempitū  
erationes mās iurēans  
discernendi ut sc̄m i p̄pha  
i mī polluti i mundū docē  
filios isrl̄ omnia legumma  
locut̄ sum ad eos p̄ manū  
Lent̄ q̄ ē morties ad aarō  
at atq̄ i themar filios c̄t̄  
erant. Collate sacrificiū q̄r  
et dō oblatione dñi i comedē  
d absp̄ fermentū m̄x altare.  
sc̄or est. Comedēs aut m̄  
q̄ datū est t̄ i filius m̄s  
mīb̄ dñi sicut p̄ceptū ē.  
calum q̄ q̄ oblatum ē i a  
i sepatiū est. Edēs m̄lō  
issimo t̄i i filii t̄i ac filio  
n. Tibi em̄ ac libis t̄us rep  
ent de hostiis salutariib̄ su  
eo q̄d at mī i peccatis iadū  
tremant māltari elemē  
oram dño i p̄meant ad te  
ies m̄os lege p̄etus sancti  
o. Inter h̄ h̄rtū quā oblen  
p̄co cum h̄rt̄ moyses c̄  
i reperit. Irauit q̄ i clez̄  
mar filios aaron qui rema  
iat. Sur n̄ comedēs hosti  
m̄lō sc̄o q̄ sc̄a sc̄o ē i dīta  
i potens iūquidē multū  
i regens p̄ ea m̄osp̄ dñi  
m̄ tum de sanguine illius eo  
num iūrāta i comedē i dī  
tis iūrāto sicut p̄pm̄  
ndit aaron. Oblata ē hoc  
ma p̄ p̄co i holocāstū wa  
tūn̄ au accidit hoc e iudic  
iūrātū comodē i aut pla